Tiercé au Galop

%}FH\ lundi 22 avril 2019 - Tiercé @)H:A
On est tous Athletes E2A S/L ENA Athlétisme Tiercé On est tous Athletes

Résultats individuels : Tiercé au Galop 15km

15km000m

Place Nom prénom (Nat) Perf. Licence Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Pl/cat km/h Doss
1 COUTABLE Sebastien 53:30 570525 VIM/76 P-L/072 Sarthe Running 1 16.8 155
2 ROBERT Florian 53:40 1567132 SEM/85 P-L/049 Athletisme Saint Barthelemy D’ 1 16.8 291
3 TARDIF Benoit 54:27 1967260 SEM/94 P-L/049 Ess/ha - S/l Essha Le Lion D'angers 2 16.5 306
4 BRIAND Sebastien 55:27 177965 VIM/74 P-L/049 Entente Angevine Athletisme* 2 16.2 134
5 POIRIER Yohann 55:48 505765 VAM/77 P-L/049 Loire Endurance Athletisme 3 16.1 276
6 CHESNEAU Vincent 56:56 2024283 SEM/95 |I-F/075 Adidas Runners Paris 3 15.8 329
7 MARCEAU Pineau 57:18 SEM/80 4 157 237
8 PERRAIN Marius 57:36 JUM/00 1 15.6 268
9 HUMEAU Yvan 58:25 SEM/90 5 154 45
10 DUROCHER Patrice 58:43 260830 V2M/65 P-L/049 Entente Angevine Athletisme* 1 153 170
11 BAUDIN Mickael 58:46 1967366 VIM/77 P-L/049 E2a-S/l M J Athletisme 4 153 110
12 GARDAIS Jeremy 58:53 1968484 SEM/88 P-L/049 Es Segre Haut Anjou * 6 153 183
13 BRAUD Thiery 59:02 V2M/66 2 152 50
14 BRECHETEAU Jean-joseph 59:37 224050 V2M/61 P-L/049 Entente Angevine Athletisme* 3 151 350
15 PRODHOMME Jean-vincent 59:38 1987018 VAM/76 P-L/072 Athletisme Sarthe Loir 72 5 15.1 280
16 MORIN Vincent 59:38 155338 VIM/79 P-L/072 Athletisme Sarthe Loir 72 6 151 250
17 CAILLERE Frederick 1:00:06 1282163 V2M/65 P-L/049 E2a-S/l M J Athletisme 4 150 139
18 JEANNETEAU Julien 1:00:13 929853 SEM/82 P-L/049 As Saint-sylvain D'anjou 7 149 213
19 PAILLARD Frederic 1:00:22 812708 V2M/63 P-L/049 E2a- S/l Chateauneuf Athle 5 149 261
20 GOULET Yves 1:00:41 1703945 V2M/68 P-L/049 E2a-S/l M J Athletisme 6 148 194
21 CHEVREUX Clement 1:00:46 SEM/88 8 148 335
22 GODEFROY Xavier 1:00:49 1399297 V2M/69 P-L/049 E2a - S/l Sl Ena Athletisme Tierce 7 148 319
23 DESCHERES Patrice 1:01:25 1062834 V2M/63 P-L/049 Entente Angevine Athletisme* 8 14.7 168
24 BOUESNARD Pierre 1:01:54 SEM/83 9 145 345
25 TAILLANDIER Yohann 1:02:09 2104199 VIM/76 P-L/049 E2a-S/l M J Athletisme 7 145 303
26 FARDEAU Fabrice 1:02:11 VIM/73 8 145 175
27 LARDEUX Julien 1:02:26 SEM/83 10 144 222
28 RONDEAUX Christophe 1:02:39 1651661 V1M/73 P-L/049 As Saint-sylvain D'anjou 9 144 294
29 PENLOU Frederic 1:02:47 1862154 VAM/75 P-L/049 Entente Angevine Athletisme* 10 143 266
30 GAUVIN Emmanuel 1:02:49 VAM/77 11 143 185
31 DELMAS Damien 1:03:00 2096418 VAM/79 P-L/049 Running Val D Hyrome 12 143 164
32 AUBERTIN Brice 1:03:02 2074234 SEM/86 P-L/072 Vs La Ferte Bernard 11 143 325
33 GERMAIN Samuel 1:03:25 SEM/91 12 142 188
34 GAGNANT Sylvain 1:03:26 SEM/85 13 142 342
35 REMEAU Teddy 1:03:34 VAM/T7 13 142 341
36 RENAUD Helene 1:03:37 1740603 SEF/84 P-L/049 EZ2a - S/l Sl Ena Athletisme Tierce 1 141 283
37 ROUSSEL Nicolas 1:03:39 VAM/T7 14 141 298
38 BOURMAUD Patrick 1:03:49 2071104 VIM/76 P-L/049 E2a-S/l M J Athletisme 15 141 129
39 LEROYER David 1:04:21 1969478 SEM/96 P-L/049 Athletisme Saint Barthelemy D’ 14 140 47
40 GUEGNARD Frederic 1:04:49 255106 V2M/69 P-L/049 As Saint-sylvain D'anjou 9 139 198
41 CASTELLOTTI Eric 1:04:58 V1M/70 Loire Endurance Athletisme 16 139 142
42 MORVAN Stephane 1:05:05 VIM/75 17 13.8 251
43 ANDRE-LABORDE Alexandre 1:05:11 SEM/88 15 138 104
44 HERAULT Florence 1:05:15 1755113 V2F/69 P-L/049 Loire Endurance Athletisme 1 13.8 208
45 GENARD Franck 1:05:17 411756 V2M/63 P-L/049 Athletisme Saint Barthelemy D’ 10 13.8 186
46 LE FOLL David 1:05:17 1671456 VIM/75 P-L/049 As Martigne-briand 18 13.8 324
47 ALORY Sebastien 1:05:21 1561090 VAM/72 P-L/049 Longue Jogging Lc 19 138 102
48 SAVATON Damien 1:05:23 2078481 SEM/80 P-L/049 E2a-S/I Chateauneuf Athle 16 13.8 301
49 ROCHE Anthony 1:05:31 SEM/83 17 13.7 344
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PEGE Olivier
MATHERY Benjamin
LEPAGE Yohann
CORRE Hubert
GOMBERT Olivier
GOISNARD Pascal
MENARD David
ROBIN Anthony
DAGUENET Arnaud
GLOS Gerard
BARLIER Cyril
RICHARD Johann
BULIK Zoltan
MENAGER Dominique
GUILLET Matthieu
DELAUNAY Mickael
POTERIE Martial
LEMESLE Tony
NOURRY Alexandre
PELOUIN Marina
FUMOUX Yvonnick
THIERY Vincent
VITRY Jean-francois
GUILLOU Damien
PERRAULT Pascal
DEROUIN Jerome
CARTRON Nicolas
POINTEAU Raymond
CARRE Ludovic
LEMESLE Arnaud
BORDERON Romuald
BARBE Laurent
GUESNE Romain
LEMESLE Dominique
CAUSARD Francois
HERAULT Thierry
CHARTIER Remi
ELUARD Jean-michel
GUICHARD MONTGUERS
DURAND Richard
BOISBOUVIER Alban
REVAULT Remi
GALLARD Mickael
THUAL Alain
PERCHE Patrick
DELEGLISE Romain
FRYARS Stephanie
BOULAY Mickael
OLIVIER Benjamin
HUMEAU David
LABORDE Sylvain
CIMIER Frederic
LEGRAND Arnaud
RENONCE Benjamin
FRESNAIS Sylvie
LAUCOIN Baptiste
OLIVIER Denis
RONGERE Sylvain
POIRAULT Martin
CHOLEAU Emile
BRAUD Benoit

1:05:33
1:05:35
1:05:54
1:06:18
1:06:22
1:06:25
1:06:26
1:06:54
1:06:56
1:06:56
1:07:00
1:07:05
1:07:07
1:07:07
1:07:14
1:07:17
1:07:24
1:07:36
1:07:39
1:07:48
1:07:49
1:08:08
1:08:28
1:08:29
1:08:40
1:08:44
1:08:50
1:08:58
1:09:04
1:09:20
1:09:27
1:09:30
1:09:30
1:09:53
:10:04
:10:21
:10:21
:10:36
:11:01
:11:04
:11:05
:11:16
:11:23
:11:35
:11:35
:11:39
:11:41
11:41
:11:43
:12:02
:12:12
:12:17
:12:19
:12:34
:12:58
:13:03
:13:06
:13:18
:13:24
:13:25
:13:29
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394846

403219
184392
511709

2100192

292325

1284896

718534

1754541

1976551

2077029

973280

1754915

1251975

588706

1759543

1816353
188871

1755120
1377521
1527619

1195414
1556672
223217

2162956

1761048

1761114
1657808

1531399
1760023

V2M/69
SEM/85
SEM/93
V2M/65
VAM/71
V2M/61
VAM/70
SEM/85
VIM/74
V3M/58
VIM/72
SEM/80
SEM/86
V2M/68
VAM/79
VIM/74
V2M/67
SEM/85
SEM/81

V1F/78
VAM/79
VIM/73
V3M/56
SEM/80
V2M/68
VIM/77
VIM/78
V3M/51
SEM/96
ESM/97
V2M/69
V2M/68
SEM/88
V2M/64
VAM/70
V2M/66
V2M/61
V1M/76
VAM/T7
VIM/74
VAM/72
V2M/66
VAM/71
V3M/54
V2M/61
SEM/84

V1F/76
VIM/74
JUM/00
SEM/80
SEM/84
VI1M/70
VAM/72
SEM/88

V1F/76
VIM/74
VAM/73
V2M/67
SEM/88
V2M/60
VAM/71
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Athletisme Saint Barthelemy D’

As Saint-sylvain D'anjou
Es Du Val D'anjou Beaufort
Running Val D Hyrome

E2a - S/I Sl Ena Athletisme Tierce

Ess/ha - S/l Essha Le Lion D'angers

As Saint-sylvain D'anjou
Asc Chu Athle Entreprise

Ess/ha - S/I Essha Le Lion D'angers

E2a-S/I Chateauneuf Athle

E2a - S/I Sl Ena Athletisme Tierce
E2a-S/I M J Athletisme

E2a - S/l Chateauneuf Athle

E2a - S/I Chateauneuf Athle

Es Segre Haut Anjou *

Asptt Angers
E2a-S/I Chateauneuf Athle

E2a - S/I Chateauneuf Athle
Athletisme Saint Barthelemy D’

Loire Endurance Athletisme

E2a-S/I Chateauneuf Athle

Eac - S/l Janze Athletisme Pays De L

E2a - S/I Chateauneuf Athle
As Martigne-briand

Es Segre Haut Anjou *
Charal Sable

Es Segre Haut Anjou *

As Saint-sylvain D'anjou

As Saint-sylvain D'anjou
As Saint-sylvain D'anjou

E2a - S/I S| Ena Athletisme Tierce
Ess/ha - S/I Essha Le Lion D'angers
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13.6
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13.5
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13.4
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13.4
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13.3
13.3
13.3
13.2
131
13.1
131
13.1
131
13.0
13.0
13.0
13.0
12.9
12.9
12.9
12.8
12.8
12.8
12.7
12.7
12.7
12.7
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.5
12.5
12.5
12.5
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.2

263
239
234
153
337
193
245
292
157
191
48
289
340
243
203
162
338
233
254
265
181
308
316
205
269
167
141
274
339
232
122
108
200
231
144
209
145
336
201
169
121
288
182
309
267
163
180
126
258
212
219
150
230
285
179
224
257
343
275
148
116
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RENOU Loann
RENOU Thierry
ROUX Clement
BERTHELOT Rene
PORTIER Ludovic
LARGEAU Mickael
DEGRAVE Eric
BARBE Isabelle
BRAULT Gilles
REVEILLERE Thimothe
TALLON Guillaume
BOIGNE Ludovic
PIEDNOIR Stephane
FOURNIER Sebastien
MECHIN Sebastien
VANNIER Regis
ROBERT Patrice
EVANO Nicolas
CHAUVIRE Florian
RUEL Olivier

RENIER Philippe
GUILLOT Jean-claude
ONILLON-FOUCHE Virginie
BROSSARD Daniel
LE JONCOUR Mikael
BEAUTEMPS Sebastien
TREMBLAYS Regis
HASTINGS Christian
BEDOUET Michel
MOCQUES David
LACOURIERE Julien
ELUARD Emanuel
GEOFFROQOY Sandrine
LAMY Alain

ADAM Sebastien
LEGER Philippe
BRAULT Laurence
CATOIRE Marie-laure
BEZARD Beatrice
CLEMENT Francois
PELLETIER Pascal
MOUSSU Eric
GILBERT Christian
HUET Myriam
BREANT Nadege
BROSSIER Virginie
TROMEUR Anita
BEDOUET Joseph

LE DIGARHER Audrey
FOURNIER Vincent
GRIMAULT Samuel
GUERINET Willy
VERGNAULT Franck
BARBIN Virginie
VEILLE Bastien
POULARD Thierry
AUDOUIN Claude
GOFFROY Cecile
COURBOT Christophe
MENARD Rene
ANDRIANTSITOHAINA

:13:37
:13:39
:14:04
:14:09
:14:18
:14:25
:14:29
:15:01
:15:02
:15:14
:15:18
:15:19
:15:30
:15:37
:15:40
:15:49
:15:51
:15:58
:16:07
:16:09
:16:11
:16:11
:16:20
:16:20
:16:21
:16:26
:16:29
:16:36
:16:41
:16:51
:16:52
:16:58
:17:10
:17:10
:17:21
17:21
:17:32
:17:35
:17:49
:18:35
:18:48
:18:56
:19:12
:19:18
:19:35
:19:39
:19:59
1:20:05
1:20:10
1:20:12
1:20:15
1:20:40
1:20:42
1:20:47
1:21:05
1:21:05
1:21:55
1:22:04
1:22:04
1:22:06
1:22:52
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2055878

478771

1556630

1455597

2009928

1565837

1758395
1217094
1297171

196351
1555840
1563922

2075572
1472110

1556631
1926796
2073548
1761345
861552

1410083
1558279

676866

1171120

1700589

2115455

1852596

1901927

2154367

1765696
2077039

JUF/01
V2M/69
SEM/88
VAaM/47
VIM/72
VIM/75
VAM/73

V2F/68
VAM/71
JUM/00
VAM/73
V1M/78
VAM/70
VIM/77
VIM/76
V3M/56
VAM/T7
SEM/80
SEM/93
VIM/73
V2M/67
VIM/71

V1F/76
V3M/55
VAM/72
VIM/74
V2M/63
V3M/53
V2M/65
VIM/75
SEM/83
VIM/74

VAF/72
V3M/53
VAM/79
V1M/76

V1F/74
SEF/80

V2F/61
SEM/81
VAM/71
V2M/66
V2M/65

V1F/70

VAF/T7
SEF/82

V2F/66
VAaM/47
SEF/83
SEM/84
SEM/82
VIM/74
V2M/68

V1F/74
SEM/93
VIM/76
V3M/54

V1F/79
V2M/66
V2M/62
V2M/62
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I-F/077
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P-L/049
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N-A/079
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P-L/049

P-L/049
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E2a - S/I Sl Ena Athletisme Tierce

E2a - S/l Chateauneuf Athle

As Martigne-briand
La Fleche Triathlon

E2a- S/l M J Athletisme

E2a - S/I Sl Ena Athletisme Tierce

Ca Du Pays Saumurois *

Entente Angevine Athletisme*
Les Foulees Auvrillaises

Les Foulees Avrillaises
Charal Sable

E2a-S/I M J Athletisme
Ess/ha - S/I Essha Le Lion D'angers
E2a - S/I Sl Ena Athletisme Tierce

Fontenay Tresigny
E2a - S/I Sl Ena Athletisme Tierce

As Martigne-briand
As Valeo Vision Angers

E2a - S/I S| Ena Athletisme Tierce
Es Segre Haut Anjou *

As Saint-sylvain D'anjou

E2a - S/l Chateauneuf Athle

As Martigne-briand

Es Segre Haut Anjou *
Chalonnes Olympique Sport

Ess/ha - S/l Essha Le Lion D'angers
Chateauneuf Athle

Us Thouars
Asc Chu Athle Entreprise

As Saint-sylvain D'anjou
E2a - S/I Chateauneuf Athle

As Martigne-briand
E2a - S/I Sl Ena Athletisme Tierce

12.2
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1.5
1.4
11.4
1.4
1.3
11.3
1.3
11.3
1.2
11.2
1.2
11.2
1.2
11.2
1.1
111
1.1
11.0
11.0
11.0
11.0
10.9

287
286
299
118
320
223
161
107
132
321
304
120
271
178
242
314
290
174
147
300
284
204
259
135
226
113
347
46
115
247
220
172
187
322
101
331
131
143
119
151
264
252
189
211
133
136
311
114
225
346
326
323
333
348
318
278
330
192
154
244
105
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173
174
175
176
177
178
179
180
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184
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186
187
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189
190
191
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193
194
195
196
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199
200
201
202
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204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232

VALLEE Celine
FERRON Helene
PIGEON Laetitia
GUILLEMIN Prisca
PARADIS Olivier
DAOUDAL Cedric
JUANICO Herve
JEANPIERRE Antoine
JEANPIERRE Louis
TUAL Emilie
NAVENOT David
ROQUEPLAN Hermine
SERUSIER Frederic
NOWAK Benjamin
DEFAIS Regis
GASCOIN Jean-louis
FOINARD Emmanuel
ROULLEAU Sylvie
TOUCHET Didier
LOUVIOT Vincent
JOIGNEAULT Helene
ERMINE Robert
RAIMBAULT Julien
ROUILLERE Patrick
MORIN Patrice
ROBIN Jessy

COLIN Nathalie
BOUDAUD Bertrand
AMIOT Jean Pierre
HETEAU Olivier
CANEVET Edna
BOURGAUD Thierry
JOUANNEAU-COURVILLE
PIOTROWSKI Benjamin
BOUCHET Benjamin
GIRAUD Olivier
ECORCHARD Anthony
BROUHARD Pierrick
CHAUVIGNE Patrick
GOURICHON Jerome
BOUJU Arnaud
BOUJU Brigitte
CHRISTOPHE Marie-luce
PERRIN Ronan
VEILLE Hubert
GRUMETZ Luc
BOURGAUD Chantal
BEQUET Vincent
LEFEUVRE Pauline
DENJEAN Fabien
BEAUDRON Jessica
LEBLANC Christine
GUILLOU Virginie
MARSEAU Fabian
PRENEAU David
BERNARDEAU Angelina
MAUSSION Guillaume
PROUTIERE Nadege
LAIGLE Thierry
MAUDET Melanie
BROUARD Marine

1:23:22
1:23:31
1:23:31
1:23:31
1:23:38
1:23:46
1:24:11
1:24:28
1:24:28
1:24:36
1:24:56
1:25:03
1:25:19
1:25:19
1:25:25
1:25:51
1:25:57
1:25:59
1:26:05
1:26:05
1:26:16
1:26:42
1:26:45
1:26:58
1:27:29
1:27:43
1:28:18
1:28:28
1:28:59
1:29:40
1:29:41
1:29:43
1:29:44
1:30:24
1:30:30
1:30:51
1:30:51
1:30:53
1:31:11
1:32:13
1:32:32
1:32:32
1:32:32
1:32:53
1:33:09
1:33:10
1:34:05
1:34:41
1:34:43
1:34:43
1:35:03
1:35:41
1:36:18
1:36:27
1:37:14
1:37:14
1:37:36
1:38:21
1:38:22
1:39:08
1:39:08

1651703
2098527
1378317
1390180
2009911
1973405
1979452

2084778
1558476

814716

1377523

1219636
1973414

479031

1755683

2072713

2072707

1352549

1754963
2119466

1220225

2043775
810141

SEF/81
SEF/90
VAF/79
V1F/73
VAM/79
SEM/84
VAM/71
V2M/62
SEM/95
SEF/81
V2M/68
V1F/77
V2M/64
SEM/84
VAM/70
VAaM/47
VAM/70
SEM/80
VAM/73
VIM/71
VAF/T7
V4M/40
ESM/98
V3M/57
V2M/60
ESM/99
V2F/68
V1M/70
V3M/59
V3M/58
V1F/72
V2M/64
SEF/93
V1M/78
SEM/86
V1M/70
VAM/T7
VIM/71
V2M/61
SEM/80
VIM/72
V1F/72
VAF/78
SEM/90
V2M/60
VIM/72
V2F/67
SEM/82
SEF/89
SEM/85
VAF/78
V1F/71
SEF/80
V1M/78
V2M/68
V1F/76
SEM/86
V1F/77
V3M/57
SEF/84
SEF/89
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P-L/085
P-L/049

P-L/049

P-L/049
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Caps - S/l Racing Club Douessin

Es Segre Haut Anjou *

Ess/ha - S/I Essha Le Lion D'angers
Ess/ha - S/l Essha Le Lion D'angers
E2a - S/I S| Ena Athletisme Tierce
E2a - S/I S| Ena Athletisme Tierce
La Jeunesse De Croissy

C.l.o.c. Acheres
Sports Et Loisirs Environnemen

E2a - S/l M J Athletisme

Rondeau Au Galop

E2a - S/l Chateauneuf Athle

Usa Caisse Des Depots (angers)
E2a - S/I Sl Ena Athletisme Tierce

E2a - S/ M J Athletisme

Chalonnes Olympique Sport

Running Val D Hyrome
Running Val D Hyrome
E2a - S/l M J Athletisme
S/l Abv Les Herbiers

Entente Sevre
E2a-S/I M J Athletisme

Entente Angevine Athletisme*

E2a - S/I Sl Ena Athletisme Tierce
Les Foulees Avrillaises
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233 HAMEAU Adelaide 1:39:16 SEF/82 13 9.1 207

234 DENJEAN Christian 1:43:08 V4M/49 5 8.7 165
235 BASTIAT Daniel 1:43:09 V3M/52 14 8.7 109
236 MORAND Eric 1:43:48 2078741 V2M/68 P-L/049 E2a - S/l Sl Ena Athletisme Tierce 44 8.7 248
237 GUERIN Laurence 1:44:47 V2F/68 7 8.6 199
238 MALLERON Valerie 1:45:25 V2F/69 8 85 236
239 PICARD Anne-blandine 1:54:31 VAF/73 22 7.9 270

Nb de résultats : 239 (195 hommes, 44 femmes)
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